
 
 

ＪＦＡレディース/ガールズサッカーフェスティバル2014愛媛in東温 

開 催 要 項 
   

日頃より愛媛県サッカーの振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度レディース/ガールズを対象としたサッカーフェスティバルを開催いたします。  

今回はフットサルを通じて女子サッカーの普及、女子プレーヤーのレベル向上と女子プレーヤー間の交流とを図

れればと考えております。 

 趣旨をご理解の上、参加をよろしくお願いいたします。                       

 

記 

 

主  催   一般社団法人 愛媛県サッカー協会 

後  援   公益財団法人 日本サッカー協会 

日  程   平成２６年１１月２４日（月曜日・振替休日） 

    ９：００～１２：００ エンジョイフットサル大会 (小学生の部、30歳以上の部) 

   １３：００～１６：００ ガチンコ？フットサル大会 (中学生以上の一般の部) 

 ＊雨天決行 

会  場   愛媛フットサルコート ジョイグリーン 

（東温市見奈良１１１０ レスパスシティ内） 

内  容   ○参加される皆様を主催者側でチーム分けをさせていただき、試合等を行います。 

          ※普及と交流が主な目的ですので勝利至上主義の方の参加はご遠慮下さい。 

 

対  象   サッカー・フットサルを楽しみたい女性 ※日本サッカー協会への登録の有無は問いません。 

 

申込者数   １００名 

（午前の部、午後の部各５０名。定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

申込方法   個人での申込みとなります。申込書に必要事項を記入し、E-mail：tani05-17@tau.e-catv.ne.jp

又はFax：089-964-1416まで送信してください。 

※チーム等、多数の申込の場合は参加者全員の必要事項をお知らせ下さい。 

※定員に達しました場合は参加不可のご連絡をします。連絡なしの場合は当日ご参加下さい。 

申込締切日  平成２６年１１月１５日(定員になり次第締め切らせて頂きます。) 

持 参 品   ○運動のできる服装 

○運動靴またはトレーニングシューズ(スパイク不可) 

そ の 他   ○参加して頂いた方に、参加賞を準備しています。 

○怪我の場合、応急手当は行ないますが、主催者側は一切の責任を負いません。 

○本フェスティバルに参加する選手・保護者の皆様の写真を主催者側で使用させて頂く場合がご

ざいます。あらかじめご了承下さい。 

 

お問い合わせ (一社)愛媛県サッカー協会 女子委員 谷口 

Ｅ-mail: tani05-17@tau.e-catv.ne.jp までお願い致します。 

mailto:tani05-17@tau.e-catv.ne.jp
mailto:tani05-17@tau.e-catv.ne.jp
mailto:tani05-17@tau.e-catv.ne.jp

